

Maharana Pratap Govt. Degree College Amb

District Una HP-177203



www.mpgcamb.com | govtcollegeamb@gmail.com | mpgcamb@gmail.com | 01976-260032

Ref. No. Dated: 05-04-2024

SVEEP Notice

Greater Participation for Stronger Democracy

As per the direction of the District Election Office vide letter number ELN-UNA-5-1/2023-773 dated 2-04-2024, the students who have not yet enrolled as voters in the electoral roll of their assembly constituencies, are directed to enroll immediately. **The last date for the same is 4th May 2024.**

Further, it is directed that after the enrolment as a voter, a self-signed copy of the screenshot of the reference number with the roll number written on the top right-hand corner must be submitted to the concerned Core/Major subject teacher.

The students who attained the age of 18 years on 01-04-2024 are also directed to enroll as voters in their respective assembly constituency immediately and inform their concerned Core/Major subject teachers.

<u>For enrolment as a voter, the Voter Helpline App on the mobile phone can be used or the Booth</u> Level Officer(BLO) of the concerned polling booth may be contacted.

मजबूत लोकतंत्र के लिए अधिक भागीदारी

जिला निर्वाचन कार्यालय के पत्र संख्या ईएलएन-यूएनए-5-1/2023-773 दिनांक 2-04-2024 के निर्देशानुसार जिन विद्यार्थियों ने अभी तक अपने विधानसभा क्षेत्रों की मतदाता सूची में मतदाता के रूप में नामांकन नहीं कराया है, उन्हें तत्काल नामांकन करने का निर्देश दिया जाता है। नामांकन की अंतिम तिथि 4 मई 2024 है।

इसके अलावा, यह निर्देश दिया जाता है कि मतदाता के रूप में नामांकन के बाद, संदर्भ संख्या के स्क्रीनशॉट की एक अपने द्वारा हस्ताक्षरित प्रति (जिस के दाएं कोने के उपर कॉलेज रोल नंबर लिखा हुआ हो) संबंधित कोर/मेजर विषय शिक्षक के पास जमा करवा दें।

01-04-2024 को 18 वर्ष की आयु प्राप्त करने वाले छात्रों को भी निर्देशित किया जाता है कि वे अपने संबंधित विधानसभा क्षेत्र में तुरंत मतदाता के रूप में नामांकन करें और अपने संबंधित कोर/मेजर विषय शिक्षकों को सूचित करें।

मतदाता के रूप में नामांकन के लिए, मोबाइल फोन पर वोटर हेल्पलाइन ऐप का उपयोग किया जा सकता है या संबंधित मतदान केंद्र के बूथ लेवल ऑफिसर (बीएलओ) को संपर्क किया जा सकता है।

> FPrincipal
> M. P. Govt. College, Amb Distt. Una (H.P.) of 1